TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRẠM Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                        Số: 25 /TB-TYT
	     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc các biểu mẫu của  bảo hiểm y tế , bảo hiểm tai nạn
 cho sinh viên năm học 2019-2020

Để thuận tiện cho các hồ sơ về công tác bảo hiểm y tế và bảo hiểm tai nạn. Trạm Y tế xin thông báo cho các sinh viên biết và làm thủ tục theo hường dẫn sau:
I- HỒ SƠ CỦA BẢO HIỂM Y TẾ:
1- ĐỐI VỚI HỒ SƠ CẤP LẠI THẺ BHYT DO MẤT, HƯ HỎNG:
Sinh viên in và điền thông tin trên các biểu mẫu sau: Hồ sơ (612)-BHYT
2- ĐỐI VỚI HỒ SƠ THAY ĐỔI NƠI KHÁM CHỮA BỆNH BAN ĐẦU, SỬA THẺ SAI THÔNG TIN:
Sinh viên in và điền thông tin trên các biểu mẫu sau: Hồ sơ (610)-BHYT
(Chú ý: Chỉ được yêu cầu thay đổi bệnh viện khám trong những tháng: 1,4,7,10)
[bookmark: _GoBack]KHI HOÀN THÀNH HỒ SƠ : Sau khi hoàn thành các hồ sơ theo yêu cầu, sinh viên tự mang hồ sơ tới Bảo hiểm xã hội Quận 3 tại địa chỉ: 386/79 Lê Văn Sỹ, phường 14, Quận 3, Tp.HCM để làm. ĐT : (028)38465079

II- HỒ SƠ CỦA BẢO HIỂM TAI NẠN:
1- ĐỐI VỚI BẢO HIỂM BẢO MINH BẾN THÀNH (thẻ Bảo hiểm màu đỏ):
Sinh viên in và điền thông tin trên các biểu mẫu sau: Đơn yêu cầu bồi thường của công ty Bảo Minh Bến Thành.
2- ĐỐI VỚI BẢO HIỂM BƯU ĐIỆN (thẻ Bảo hiểm màu vàng): Sinh viên in và điền thông tin trên các biểu mẫu sau: Giấy yêu cầu trả tiền bảo hiểm của công ty Bảo hiểm Bưu Điện Tp.HCM.
KHI HOÀN THÀNH HỒ SƠ : Sau khi hoàn thành hồ sơ, sinh viên mang lên phòng 104 tại 97 Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, Tp.HCM để ký, đóng dấu hồ sơ rồi chuyển sang đơn vị bảo hiểm để được thanh toán.
Địa chỉ cty Bảo Minh Bến thành:159, Điện Biên Phủ, P.15, Q.Bình Thạnh, Tp.HCM
Địa chỉ ctyBảo hiểm Bưu Điện Tp.HCM: Lầu 11, 285 CMT8, P.12, Q.10, Tp.HCM

							TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

	(ĐÃ KÝ)

Nơi nhận: Toàn thể sinh viên
(chuyển qua mail)				                  NGUYỄN THỊ BÌNH
Lưu : Trạm Y tế